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dot. wyjasnien nr 1 do tresci SIWZ dla postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na
rozbudowe oczyszczalni Sciekéw komunalnych w Pgpowie

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien
do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia:

PYTANIE NR 1: W zwigzku z dlugim okresem realizacji ww. zamowienia, prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wniesienia w formie gwarancji
ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie
z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostalej czesci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy poprzez potracenia z naleznosci za cz¢Sciowo wykonane roboty
budowlane przy jednoczesnym uwzglednieniem obowigzku, o ktérym mowa w art. 150 ust.
6.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wniesienie zabezpieczenia w dniu
zawarcia umowy w wysokosci 30 % kwoty zabezpieczenia oraz tworzenia pozostalej kwoty
zabezpieczenia poprzez potracenia z naleznosci za czgsciowo wykonane roboty budowlane, o
ktérych mowa w art. 150 ust.3 ustawy Pzp.

PYTANIE NR 2: W zwigzku ze znaczacg warto$ciag ww. zamOwienia, zwracamy si¢ z prosba
o obnizenie wymogdéw dot. gwarancji nalezytego wykonania umowy do wysokosci 5% od
ceny oferty brutto.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wysokosci kwoty
zabezpieczenia.

PYTANIE NR 3: W zwigzku z dlugim okresem realizacji ww. zamOwienia, oraz ze
znacznym zaangazowaniem zewnetrznych $rodkéw finansowych zwracamy si¢ z prosba o
udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy bedzie udzielal zaliczek na poczet niniejszego
zamoOwienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zgodnie z trescig ogloszenia o zamdwieniu nie przewiduje
udzielania zaliczek na poczet wykonania zamowienia . Jednocze$nie Zamawiajacy informuje,
ze rozliczenia z wykonawcg bedg odbywaty sie na podstawie faktur cze$ciowych zgodnie z
postanowieniami § 3 wzoru umowy stanowigcego zalacznik nr 6 do SIWZ.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy zamieszcza tres¢ zapytan wraz z
odpowiedziami na stronie internetowej, na ktorej udostepniona jest SIWZ.
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